
Ceník služeb a modulů

Licence Adaptee Gastro

Příplatky

Každý tarif obsahuje všechny funkce, které neustále zdokonalujeme a přidáváme nové

O
bj

ed
n

áv
án

í

M
ar

ke
ti

n
g

R
oz

vo
z

K
om

u
n

ik
ac

e

Start

Když začínáte a čekáte, jak to bude fungovat
Když vám byznys už slušně šlape a využijete 

všechny funkce
Když vám byznys hodně šlape a nechcete zaplatit 

nic navíc

Měsíční paušál
Měsíční paušál

Měsíční paušál
roční / měsíční platba

roční / měsíční platba

roční / měsíční platba

Poplatek z online 
objednávek

Poplatek z online 
objednávek

Poplatek z online 
objednávek

Pokladna

Telefonická objednávka

E-shop

QR objednávka

Kiosek

Driver

Digibon

Infoboard

QR menu

Mobilní aplikace

Platformy

Menuboard

Denní menu

Rozcestník

Vouchery

základní kámen do provozovny

zobrazuje volajícího

online objednávky

objednávky od stolu

samoobslužné objednávky

aplikace pro řidiče

displej do kuchyně

zobrazuje číslo objednávky

digitální menu na stůl

pro iOS nebo Android

integrace s DJ, Woltem, Boltem

digitální nabídka na televizi

speciální funkce pro meníčka

pro více poboček

napojení na smartvoucher.cz

propagace na Googlu, Facebooku a dalších

galerie připravených šablon pro vaše použití 

odměny za útratu pro vaše zákazníky

unikátní slevy

podpora objednávek

databáze zákazníků

zpětná vazba na objednávku

posílání newsletterů

kampaně pomocí SMS brány

robot s umělou inteligencí, který pracuje pro vás 

detailní přehled o provozu

upozornění pomocí SMS

upozornění pomocí e-mailu

různé nastavení rozvozových zón

zobrazení polohy zákazníkovi i obsluze

vypnutí objednávání na konkrétní dobu 

nastavení předobjednávek či mimořádných časů

propojení s Wolt Drive a Prorozvoz

a

a

a

a



a

a

a

a







a

a

a


a

a 

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

PPC kampaně

Šablony, sociální sítě

Kreditový systém

Promokódy

Kampaně

Zákaznické účty

Hodnocení

E-mailové kampaně

SMS kampaně

Gastrobot

Statistiky

SMS notifikace

E-mail notifikace

Nastavení zón

Poloha řidičů

Pozastavení objednávek

Pokročilé časy

Externí rozvozy

+ HW za výhodné ceny
+ prémiové služby našeho konzultanta
+ zvýhodněné sazby platebního terminálu
+ technická podpora 24/7

+ HW za výhodné ceny
+ služby našeho konzultanta
+ technická podpora 9 – 22
+ při roční předplatbě instalace zdarma+ technická podpora 9 – 22

247
2 117

8 415

290

2 490

9 900

4,9 %

1,9 %

/ 
/ 

/ 

/ 
/ 

4,5 %
1,5 %

0 %

Přímá linka mezi vámi a zákazníkem
Objednávkový a pokladní systém, který šetří čas i peníze

Adaptee Gastro, s.r.o.  •  Nerudova 2 Třebíč  •  Mánesova 83 Praha  •  www.adapteegastro.cz  •  info@adaptee.cz

Bankovní spojení: 2501746512/2010 (CZK FIO banka), CZ2020100000002601913373 (EUR FIO banka)

Cena za služby je účtována k poslednímu dni v měsíci zpětně. Platba bude započtena s výplatou online plateb nebo strhnuta z platební karty. Ceny zde uvedené jsou v Kč a bez DPH.

Plus
Pro

Mobilní aplikace

Platformy (DJ, Wolt, Bolt)

Propojení s Dotykačkou/Storyous/Portos/Orderlord

Menuboard

Objednávkový kiosek (aplikace)

Samoinstalace

Instalace na míru

Platební brána

Výplata z platební brány (2× týdně)

Provoz na vlastní doméně

Zprostředkování platebního terminálu

Grafické práce (příprava bannerů, FB, IG...)

Odeslání newsletterů (e-maily zákazníkům)

Zaškolení a zprovoznění v provozovně

500 Kč/měs

2 Kč/objednávka

250 Kč/měs

500 Kč/měs/1 zařízení

2 000 Kč/měs

zdarma

2 900 Kč

1,5%

zdarma

200 Kč/měs

1 – 1,5 %

1 000 Kč/hod

zdarma

od 5 000 Kč

k dispozici u všech tarifů v ceně

za příplatek nebo v ceně (dle tarifu)

250 Kč/měs

1 Kč/objednávka

250 Kč/měs

250 Kč/měs/1 zařízení

1 000 Kč/měs

zdarma

2 900 Kč

1,5%

zdarma

200 Kč/měs

1 – 1,5 %

1 hod/měs zdarma

zdarma

od 5 000 Kč

zdarma

0,50 Kč/objednávka

zdarma

zdarma 1 zařízení

500 Kč/měs

zdarma

zdarma

1,5%

zdarma

zdarma

1 – 1,5 %

2 hod/měs zdarma

zdarma

individuálně

Start Plus Pro

NEJOBLÍBENĚJŠÍ



Ostatní služby a příplatky

Cena za jednu SMS odeslanou ze systému Adaptee Gastro

Administrativní poplatek (platební brána)

Vlastní SMS identifikátor – zřízení u operátorů

Vlastní SMS identifikátor

SSL certifikát pro doménu (doporučen pro funkčnost Terminálu na zařízeních s Androidem nižším než 8.0)

Hodinová sazba za služby a úpravy vč. korektur nad rámec implementace nebo dohodnutného rozsahu služeb, účtovací krok 30 min

Hodinová sazba analytika, grafika a programátora při zakázkových úpravách systému Adaptee Gastro, účtovací krok 30 min

Registrace a roční udržovací poplatek za .cz, .eu domény (účtuje se jako příplatková položka měsíčně ve výši 25 Kč)

Administrativní změna – změna provozovatele

Změny v nastavení domén 

Zaslání první upomínky

Zaslání druhé a další upomínky

0,97 Kč

100 Kč

550 Kč

550 Kč/měs

750 Kč/rok

860 Kč

1 000 Kč

300 Kč

500 Kč

200 Kč

zdarma

150 Kč

Všechny zde uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH.Verze ceníku: 02/2024

Adaptee Gastro, s.r.o.  •  Nerudova 2 Třebíč  •  Mánesova 83 Praha  •  www.adapteegastro.cz  •  info@adaptee.cz

Bankovní spojení: 2501746512/2010 (CZK FIO banka), CZ2020100000002601913373 (EUR FIO banka)



Nabídka hardwaru

Hardware pro Terminál

Hardware pro Digibon Tiskárny

Hardware s již předinstalovanými aplikacemi Adaptee Gastro

D2 Mini

D2s KDS iMin Swan1k NT210

NT212 NT310 NT311

Malé a kompaktní řešení, které v sobě zahruje vše, co 
potřebujete pro Terminál. Obrazovka 10,1“, tiskárna 58 

mm. Za příplatek i ve verzi s LTE.

15,6“ zařízení určené do náročného provozu v kuchyni. 
Připojení WiFi, LAN s POE, 5G. Je určeno k uchycení 

VESA 100, držák není součastí balení.

15,6“ zařízení určené do náročného provozu v kuchyni. 
Připojení WiFi, LAN. Je určeno k uchycení VESA 100, 

držák není součastí balení.

Kompaktní základní tiskárna s připojením USB-C, šířka 
pásku 58 mm.

Kompaktní tiskárna s připojením USB-C, WiFi, bluetooth, 
šířka pásku 58 mm.

Tiskárna s připojením USB-C a LAN, šířka pásku 80 mm 
s řezačkou..

Tiskárna s připojením USB-C, LAN, WiFi, bluetooth, šířka 
pásku 80 mm s řezačkou.

Top model s velkým výkonem, krásnou a velkou obra-
zovkou (15,6“) a tiskárnou 80 mm s řezačkou.

T2sD2s

All in one terminál s obrazovkou 15,6“, integrovanou 
tiskárnou 58 mm. Výkonově stejný jako D2 Mini, ale na 
kovovém podstavci. Připojení LAN nebo WiFi.

Aktuální nabídku včetně cen najdete na pres.adapteegastro.cz/hardware

Adaptee Gastro, s.r.o.  •  Nerudova 2 Třebíč  •  Mánesova 83 Praha  •  www.adapteegastro.cz  •  info@adaptee.cz

Bankovní spojení: 2501746512/2010 (CZK FIO banka), CZ2020100000002601913373 (EUR FIO banka)

Přímá linka mezi vámi a zákazníkem
Objednávkový systém, který šetří čas i peníze

https://pres.adapteegastro.cz/hardware

